
本       社 ：  東京都品川区上大崎二丁目 19-10 

資  本  金 ：   24 億 8,652 万円 

事 業 内 容 ：  「４℃」ジュエリーを中心とするブランド事業、アパレル OEM・ODM 及びデイリーファッション「パレット」を    

チェーン展開するアパレル事業 

問い合わせ先：   （株）４℃ホールディングス 経営企画室 

              ＴＥＬ 03-5719-3295   ＦＡＸ 03-5719-4462   

              e-mail  ir-yondoshi@yondoshi.co.jp  

 

 

 

 

 

株式会社４℃ホールディングス 

４℃ HOLDINGS, INC. 

 

 

２０２４年１２月１９日 

（証券コード：８００８、東証プライム市場） 

 

コーポレートサイト お問い合わせフォーム不具合に関するお詫び 

 

株式会社４℃ホールディングスのコーポレートサイト『お問い合わせフォーム』におき

まして不具合が発生し、お問い合わせをお送りいただけない状況となっておりました。 

ご利用の皆さまにはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

発生期間：2024 年 12 月 18 日（水）11 時頃～2024 年 12 月 19 日（木）12 時 

 

 

現在は復旧し、正常に稼働しておりますが、上記期間内にお問い合わせいただき、当社

からの返信がない場合は、大変お手数ではございますが、再度お問い合わせフォームより

ご連絡いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

ご利用の皆様にはご心配とご不便をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

今後、同様の事象が生じませんよう、再発防止に取り組んでまいります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上  


